Locales Propios

CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA - 2023

LOCAL:

Sede Central y Universal

Casa Grace

SUMINISTRO

0692296

2325651

1750319

005936

2707048

TIPO DE TARIFA :

MT3

MT3

BT3

BT4

BT4

MESES

SUB TOTAL DEL

SI.

CONSUMO DE ENERGIA (KW.h)

HP HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
SI.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP

HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
Sl.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

SUB TOTAL
DEL MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

SUB TOTAL DEL

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

HP

HFP

Energia Total S.

HP HFP

Energia Total

SI.

HP HFP

Energia Total

ENERO

88,017.50

26,280.00 124,200.00

150,480.00

14.50

0.00

0.00

0.00

12.50

0.00

0.00

0.00 185.00

0.60 4.80

5.40

18,459.50

3,918.00 19,291.50

23,209.50

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

S| 2| 3| o] | ~| o] o & w| ]~

DICIEMBRE

TOTAL S/.

88,017.50

26,280.00 124,200.00

150,480.00

14.50

0.00

0.00

0.00

12.50

0.00

0.00

0.00 185.00

0.60 4.80

5.40

18,459.50

3,918.00 19,291.50

23,209.50

LOCAL:

Edificio Mercury

Centro de Capacitaciones

T. F. Miraflores

T. F. San Isidro

SUMINISTRO

0359529

1665644

350120

350116

130791

TIPO DE TARIFA :

MT2

mMT2

BT4

BT4

BT3

MESES

SUB TOTAL DEL
MES
Sl.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

HP HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
Sl.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP

HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
8!,

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

SUB TOTAL
DEL MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

SUB TOTAL DEL
MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

HP

HFP

Energia Total s/

HP HFP

Energia Total

Sl.

HP HFP

Energia Total

ENERO

24,735.00

7,590.00 34,410.00

42,000.00

11,803.50

3,122.07

15,079.17

18,201.24

17,705.50

1,830.00

8,440.00

10,270.00 4,433.60

430.00 2,020.00

2,450.00

6,200.90

585.00 2,738.00

3,323.00

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

S| 2| 3| o] | ~| o] o] & w| ]~

DICIEMBRE

TOTAL S/.

24,735.00

7,590.00 34,410.00

42,000.00

11,803.50

3,122.07

15,079.17

18,201.24

17,705.50

1,830.00

8,440.00

10,270.00

4,433.60 430.00

2,020.00

2,450.00

6,200.90

585.00 2,738.00

3,323.00

Locales Propios

LOCAL:

Archivo Central

Archivo Omega

Almacen Callao

Sede Alterna

Sede Chorrillos

SUMINISTRO

1299397

2331646

0113810

427424

440803

TIPO DE TARIFA :

BT3

BT3

BT4

BT5B

BT5B

MESES

SUB TOTAL DEL
MES
Sl.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

HP HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
Sl.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP

HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
8!,

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

SUB TOTAL
DEL MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

SUB TOTAL DEL
MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

HP

HFP

Energia Total s/

HP HFP

Energia Total

Sl.

HP HFP

Energia Total

ENERO

6,438.00

473.20 2,780.40

3,253.60

1,267.50

161.20

1,110.40

1,271.60

726.00

161.20

447.60

608.80 556.20

0.00 300.00

300.00

11.90

0.00 0.00

0.00

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

S| 2| 3| o] | ~| o] o] & w| ]~

DICIEMBRE

TOTAL S/.

6,438.00

473.20 2,780.40

3,253.60

1,267.50

161.20

1,110.40

1,271.60

726.00

161.20

447.60

608.80 556.20

0.00 300.00

300.00

11.90

0.00 0.00

0.00




LOCAL:

Edificio Palacio

SUMINISTRO

0282332

0020063

0259625

0259626

0259627

TIPO DE TARIFA :

BT5B

BT5B

BT5B

BT5B

BT5B

MESES

SUB TOTAL DEL
MES
Sl.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

HP

HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
Sl.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP

HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
8!,

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

SUB TOTAL
DEL MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

SUB TOTAL DEL
MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

HP HFP

Energia Total

8!,

HP

HFP

Energia Total

Sl.

HP

HFP

Energia Total

ENERO

83.00

0.00

87.00

87.00

5.50

0.00

0.00

0.00

91.00

0.00 97.00

97.00

50.00

0.00

48.00

48.00

56.00

0.00

55.00

55.00

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

S| 2| 3] o] | ~| o] o & w| ]~

DICIEMBRE

TOTAL S/.

83.00

0.00

87.00

87.00

5.50

0.00

0.00

0.00

91.00

0.00 97.00

97.00

50.00

0.00

48.00

48.00

56.00

0.00

55.00

55.00

LOCAL:

Edificio Palacio

SUMINISTRO

0018855

0022098

0266407

0021684

0327407

TIPO DE TARIFA :

BT5B

BT5B

BT5B

BT5B

BT5B

MESES

SUB TOTAL DEL
MES
Sl.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

HP

HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
Sl.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP

HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
8!,

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

SUB TOTAL
DEL MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

SUB TOTAL DEL
MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

HP HFP

Energia Total

8!,

HP

HFP

Energia Total

Sl.

HP

HFP

Energia Total

ENERO

53.50

0.00

53.00

53.00

338.00

0.00

367.00

367.00

151.00

0.00 84.00

84.00

185.00

0.00

190.00

190.00

388.00

0.00

428.00

428.00

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

S| 2| 3] o] | ~| o] o & w| ]~

DICIEMBRE

TOTAL S/.

53.50

0.00

53.00

53.00

338.00

0.00

367.00

367.00

151.00

0.00 84.00

84.00

185.00

0.00

190.00

190.00

388.00

0.00

428.00

428.00

LOCAL:

Edificio Palac

io

Ex Banco de Comercio

SUMINISTRO

0275340

0259624

0296250

012556

0086156

TIPO DE TARIFA :

BT5B

BT5B

BT5B

BT3

MT3

MESES

SUB TOTAL DEL
MES
Sl.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

HP

HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
Sl.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP

HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
8!,

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

SUB TOTAL
DEL MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

SUB TOTAL DEL
MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

HP HFP

Energia Total

8!,

HP

HFP

Energia Total

Sl.

HP

HFP

Energia Total

ENERO

49.00

0.00

47.00

47.00

343.00

0.00

374.00

374.00

484.50

0.00 263.00

263.00

3,834.50

711.00

3,780.00

4,491.00

1,724.00

432.00

2,190.00

2,622.00

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

S| 2| 3| o] @| ~| o] o & w| ]~

DICIEMBRE

TOTAL S/.

49.00

0.00

47.00

47.00

343.00

0.00

374.00

374.00

484.50

0.00 263.00

263.00

3,834.50

711.00

3,780.00

4,491.00

1,724.00

432.00

2,190.00

2,622.00




Locales Alquilados

LOCAL: Edificio NAKO Edificio NAKO
SUMINISTRO 0602096 0602097 0616922 0616920 0616921
TIPO DE TARIFA : BT5B BT5B BT5B BT5B BT5B
SUB TOTAL DEL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE SUB TOTAL DEL CONSUMO DE
MESES ENERGIA (KW.h) DEL MES ENERGIA (KW.h DEL MES ENERGIA (KW.h) DEL MES ENERGIA (KW.h) ENERGIA (KW.h)
Sl HP HFP Energia Total Sl HP HFP Energia Total SI. HP HFP Energia Total SI. HP HFP Energia Total Sl HP HFP Energia Total
1 ENERO 16.00 0.00 8.00 8.00 158.00 0.00 154.00 154.00 163.00 0.00 159.00 159.00 281.50 0.00 295.00 295.00 214.50 0.00 218.00 218.00
2 FEBRERO
3 MARZO
4 ABRIL
5 MAYO
6 JUNIO
7 JULIO
8 AGOSTO
9 SETIEMBRE
10 OCTUBRE
11 NOVIEMBRE
12 DICIEMBRE
TOTAL S/. 16.00 0.00 8.00 8.00 158.00 0.00 154.00 154.00 163.00 0.00 159.00 159.00 281.50 0.00 295.00 295.00 214.50 0.00 218.00 218.00
LOCAL: Edificio Nako T.F. Miraflores
SUMINISTRO 0602092 1364239
TIPO DE TARIFA : BT5B BT5B
SUB TOTAL DEL CONSUMO DE SUB TOTAL CONSUMO DE
MESES ENERGIA (KW.h) DEL MES ENERGIA (KW.h)
Sl. HP HFP Energia Total Sl. HP HFP Energia Total
1 ENERO 4.05 65.00 0.00 60.00 60.00 0.00 698.90 698.90
2 FEBRERO 59.00
3 MARZO 145.00
4 ABRIL 178.00
5 MAYO 60.00
6 JUNIO 25.50
7 JULIO 10.00
8 AGOSTO 25.50
9 SETIEMBRE 26.50
10 OCTUBRE 26.50
11 NOVIEMBRE 26.00
12 DICIEMBRE 65.00
TOTAL S/. 651.05 65.00 0.00 60.00 60.00 0.00 698.90 698.90




CONSUMO DE AGUA - 2023

LOCAL:

Sede Central y Universal

Edificio Mercury

SUMINISTRO

3222881 -9

3001543 - 2 |

3012923 - 3

3027900 - 4

3050227 - 2

TIPO DE FACTURACION :

Lectura

Lectura

Lectura

Lectura

Lectura

MESES

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
mA*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
mA*3

IMPORTE
S/.

ENERO

631 4834.50

378 2899.10

1 15.00

0 7.40

1 22.70

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

Sl 3ol |N|o|u|s|w|N|k

DICIEMBRE

TOTAL S/.

631 4,834.50

378 2,899.10

1 15.00

0 7.40

1 22.70

LOCAL:

Casona Grace

Centro de Cap.

T.F. Miraflores

T.F. San Isidro

Archivo Omega

SUMINISTRO

3026871 - 8

3023656 - 6

2502244 - 3

2541159 - 6

2041440-5

TIPO DE FACTURACION :

Lectura

Lectura

Lectura

Lectura

Lectura

MESES

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
mA*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m”*3

IMPORTE
S/.

ENERO

51 489.30

150 1154.90

122 941.00

70 543.10

11 91.50

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

Sl 3ol |N]|o|u|s|w|N|k

DICIEMBRE

TOTAL S/.

51 489.30

150

1,154.90

122 941.00

70 543.10

11 91.50




LOCAL:

Archivo Central

Almacen Callao

Sede Alterna

Sede Maria Angola

SUMINISTRO

4112368-8

4113296-0

2038768 - 4

3187065-2

2515521-9

TIPO DE FACTURACION :

Lectura

Lectura

Lectura

Lectura

Lectura

MESES

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
mA*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
mA*3

IMPORTE
S/.

ENERO

0 7.40

27 214.00

8 68.50

2 22.70

0 7.40

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

Sl 3ol |N|o|u|s|w|N|k

DICIEMBRE

TOTAL S/.

0 7.40

27 214.00

8 68.50

2 22.70

0 7.40

LOCAL:

JR. Lampa 560/ Bco
Comercio

SUMINISTRO

3085114-1

TIPO DE FACTURACION :

Lectura

MESES

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

ENERO

17 207.30

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

Sl 3ol |N]|o|u|s|w|N|k

DICIEMBRE

TOTAL S/.

17 207.30




CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2023

Mes

Consumo y Costo de combustible por tipo

Gasohol 97 Octanos

Diesel B5 S50

Gls. (G97)

S

Gls. (B5 S50)

S

ENERO

511.876

10795.465

23.803

480.583

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL

511.876

SI.

10,795.47

23.803

SI.

480.58
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